[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРЯЙНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2021г.                                                                                                   № 1
с. Горяйновка
О внесении изменений в постановление администрации Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от 09.12.2019 № 38
В соответствии с частями 1 и 3 ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131 -ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 № 1279, Уставом Горяйновского муниципального образования, администрация Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области –
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от 09.12.2019г. № 38 «О признании утратившим силу постановления администрации Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района  Саратовской области от 02.12.2015 № 23» следующие изменения:

1.1 Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1.Постановления администрации Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от 2 декабря 2015 № 23 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области», от 18 декабря 2018 года  № 52 «О внесении изменений в постановление администрации Горяйновского муниципального образования от 02 декабря 2015 года № 23 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, от 18 июня 2019 года № 17 «О внесении изменений в постановление № 23 от 02.12.2015г. «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области»  признать утратившим силу.
 2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горяйновского МО

                    Р.В. Дубовиченко